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3 گزارش

تلاش مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان که 
چندین روز در تهران به بست نشستند و نماینده 

قاینات و زیرکوه که از تریبون مجلس به جنگ بحران 
زرشک رفت و اقدامات بنیاد علوی که در خرید 

توافقی بر دولتی ها پیش گرفت، اقداماتی بود که 
بستر این حرکت را ایجاد کرد و امروز باعث شد بن 

بست قیمت زرشک بشکند

بازار زرشک؛ جای خریدار و فروشنده عوض شد
با شروع طرح توافقی 20 تن زرشک خریداری شد

اکبری

طرح  شروع  روزهای  اولین  در  زرشک  تن   220
توافقی خریداری شد و دولت به وعده ای که داده بود 
عمل کرد. اما با خرید توافقی شرایط بازار زرشک 
گویا در همان روزهای اولیه دچار تغییر شد تا آن 
جا که رئیس سازمان تعاون روستایی به خبرنگار ما 
گفت: ما می خریم ولی برخی فروشنده ها به قیمت 
50 هزار تومان حاضر نمی شوند زرشک را بفروشند 
تا آن جا که برای سفارش هایی که از سوی برخی 
تعاونی های ادارات داریم هنوز نتوانسته ایم پاسخ 
گو باشیم. )خریدار هست، فروشنده نیست( به گفته 
او فروشندگان انتظار دارند که قیمت به 80 تا 90 
هزار تومان ارتقا یابد.خبرنگار ما در اولین روز به سراغ 
تعاونی ها، مدیران مسئول رفت تا پیگیر وعده دولت 
باشد که آیا خرید توافقی دولتی ها شروع شده است 
یا خیر؟ به گزارش خبرنگار ما مسئولان و تعاونی ها 
شروع به خرید کرده اند اما آن ها معتقدند دیروز 
خریدار ناز می کرد ولی امروز برخی فروشنده ها 
ماسک ناز را به صورت زده اند. »ضیاییان احمدی« 
خبرداد که تاکنون 20 تن زرشک خریدرای شده 
است و تعاونی ها آمادگی دارند طبق طرح همه 

زرشک های انبار شده را خریداری کنند.
 البته تلاش مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان 
که چندین روز در تهران به بست نشستند و نماینده 
قاینات و زیرکوه که از تریبون مجلس به جنگ بحران 
بنیاد علوی که در خرید  اقدامات  و  زرشک رفت 
توافقی بر دولتی ها پیش گرفت، اقداماتی بود که 
بستر این حرکت را ایجاد کرد و امروز باعث شد بن 
بست قیمت زرشک بشکند تا آن جا که برای فروشنده 
انتظار 90 هزار تومان ایجاد شده است. روزنامه 
خراسان جنوبی که تا امروز بیش از 25 گزارش و خبر 
در این خصوص درج کرده همچنان پیگیر مسئله و 
امیدوار است روزی خبر این راکه زرشک به قیمت 

واقعی خود رسید درج نماید.

رونق دوباره در بازار
رئیس سازمان تعاون روستایی گفت: بازار زرشک 

رونقی دوباره گرفته است و با این که 10 میلیارد 
تومان منابع برای خرید توافقی زرشک توسط دولت 
در نظر گرفته شده است اما خرید 20 تن زرشک 
اخیر با منابع سازمان انجام و همه آن روانه بازار شد 

و پول آن به حساب سازمان برگشت. به گفته وی از 
20 تن زرشک، 16 تن در بیرجند خریداری شد و 

به فروش رسید.
»ضیائیان احمدی« نرخ توافقی زرشک با کیفیت را 
بین 45 تا 50 هزار تومان اعلام و اظهارکرد که برخی 
زرشک کاران حاضر نیستند زرشک خود را به نرخ 45 
هزار تومان بفروشند و انتظار پرداخت قیمت بیشتر 
دارند. او ادامه داد: اعتبار 10 میلیاردی در اختیار 
سازمان نیست و تعاون روستایی مستقیم خرید نمی 
کند. خرید توافقی توسط تشکل ها و تعاونی ها در 
شهرستان ها و نقاط زرشک خیز انجام می شود و نام 
زرشک کار در سامانه ثبت و از محل این منابع پول به 

حساب وی واریز می شود.  

فردوس بیشترین مدارس تخریبی استان را دارد

شیب تند بازنشستگی درآموزش و پرورش
باکمـال- شـیب بازنشسـتگی در آمـوزش و پـرورش 
تند اسـت و طی دو تا سـه سـال آینـده مشـکل کمبود 
نیروی انسـانی به طور کامل محسـوس خواهد بود و 

جـذب بـه روال فعلی هم پاسـخ گو نیسـت.
»واقعـی« مدیـرکل آمـوزش و پـرورش در شـورای 
آمـوزش و پـرورش فـردوس بـا قدردانـی از خیـران 
مدرسـه سـاز گفـت: پـروژه هـای خیرسـاز بهانـه ای 
بـرای جـذب اعتبـارات دولتـی اسـت و از آن جایـی 
کـه پـروژه هـای دولتـی بـا تأخیـر اجـرا مـی شـود بـه 
دنبـال خیرانـی هسـتیم کـه آغازگـر اجـرای پـروژه 
هـای آمـوزش و پـرورش باشـند و سـپس بـا اعتبارات 
دولتـی، پـروژه هـا در زمـان کمتری بـه بهره بـرداری 

برسـد.
مدیـرکل نوسـازی، توسـعه و تجهیـز مـدارس هـم در 
ایـن جلسـه نیازهـای آمـوزش و پـرورش را بسـیار بالا 
دانسـت و گفت: بیـن اعتبـارات و نیازهـای آموزش و 

پـرورش فاصلـه بسـیار زیادی اسـت.

»چاوشـان« ادامـه داد: قبـول داریـم کـه فـردوس 
بیشـترین مـدارس تخریبـی را دارد اما تعـداد زیادی 
از مـدارس ایـن شهرسـتان هم نوسـازی شـده اسـت 
و اکنون هفـت پـروژه بـا 26 کلاس و 5 هـزار و 500 
متر مربع در دست اجراسـت که برای تکمیل آن 15 

میلیـارد تومـان نیـاز داریم.
او از اتمـام نصـب سیسـتم گرمایشـی 12 مدرسـه 
در فـردوس خبـرداد وگفـت: فقـط 10 کلاس باقـی 
مانده اسـت که به زودی برای اسـتاندارد سـازی این 

کلاس هـا نیـز اقـدام خواهـد شـد.
»محمـد ناظـری« مدیرآمـوزش و پـرورش فـردوس 
هـم کمبـود نیـروی انسـانی و فضـای فیزیکـی را دو 
مشـکل اساسـی مدیریـت آمـوزش وپرورش دانسـت 
 140 و گفـت: دربحـث نیـروی انسـانی امسـال 
بازنشسـته داریم و تا سـال 1403 تاحـدودی نیمی 
از فرهنگیان شهرسـتان بازنشسته می شـوند که در 
ایـن صـورت بـا مشـکل جـدی مواجـه خواهیـم شـد.

کمیته رصد نارضایتی ها

جلسه کمیته رصد نارضایتی ها با محوریت برنامه 
در  تر  مناسب  رسانی  خدمت  منظور  به  ریزی 
مراجعات مردمی و ثبت نام الکترونیکی سوخت 
مایع، در نهبندان برگزار شد.به گزارش»خراسان 
جنوبی« در این جلسه مقرر شد که بخشداران 
مرکزی و شوسف از طریق دهیاران اطلاع رسانی 
لازم را انجام دهند تا مدارک خانوارها را به صورت 
تجمیعی در اختیار ناحیه پخش فراورده های 
نفتی شهرستان قرار دهند و به روستاییان اعلام 
شود نیاز به حضور فیزیکی تک تک افراد نیست. 
همچنین از اداره گاز شهرستان خواسته شد 
پیگیری لازم به منظور تایید خانوارهای ساکن در 
روستاهایی که گازرسانی نشده است، بدون وقفه 
انجام شود.افزون براین مقرر شد که همکاری 
و هماهنگی های لازم از طریق ناحیه مقاومت 
بسیج، هلال احمر، آموزش و پرورش، فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، بخشداری ها، دهیاران و ... برای 

حل مشکلات موجود انجام شود.

برای زدودن محرومیت از درمیان همه مدیران دستگاه 
های اجرایی نهایت همراهی و همکاری با بنیاد علوی 
به عنوان دستگاه معین محرومیت زدایی شهرستان 
جلسه  در  درمیان  باشند.»بخشی«فرماندار  داشته 
شورای اداری این شهرستان، خواستار آمادگی کامل 

ادارات درمیان در صورت بروز بحران و مقابله با آن 
با توجه به در پیش بودن فصل سرما و بقیه مخاطرات 
و بحران های احتمالی و همچنین پیگیری مدیران 
ادارات شهرستان درباره جذب، تخصیص اعتبار و 

انجام پروژه ها از ادارات کل استانی شد.

دست یاری به بنیاد 
علوی 


